

defense.
Take notice that, in default of your appearance on the day before mentioned the suite will be heard and determined in your absence.
Given under my hand and seal of this Court On this 21st day April of 2023

Sd/-
(A. N. Chavda)
Prepare by
Assistant



Sd/-
(S. J. Bhagat)
Compare by
Bench Clerk Grade-I

Sd/-
(A. P. Joshi)
Registrar
City Civil & Sessions Court
Bhadra, Ahmedabad

FORM P9

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under regulation 19(2) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Pre-packaged Insolvency Resolution Process) Regulations, 2021)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF

SHREE RAJASTHAN SYNTEX LTD.

Notice is hereby given that the Adjudicating Authority, Jaipur Bench has ordered for the commencement of pre-packaged insolvency resolution process for **Shree Rajasthan Syntex Ltd.** on 25.04.2023.

RELEVANT PARTICULARS

I	II	III
1.	Name of corporate debtor	SHREE RAJASTHAN SYNTEX LTD.
2.	Former name(s), if changed in last two years	NA
3.	Date of incorporation of corporate debtor	15.11.1979
4.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Rajasthan
5.	Identification number	L24302RJ1979PLC001948
6.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	27-A, First Floor, Meera Nagar, Housing Board Colony, Udaipur-313 001 (Rajasthan)
7.	Pre-packaged insolvency commencement date	19.04.2023 (The order dated 19.04.2023 was received by undersigned on 25.04.2023)
8.	Name and registration number of the resolution professional	Lekh Raj Bajaj Regd. No. IBBI/IPA-002/IP-N00039/2016-17/10078
9.	Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	107, Agarwal Prestige Mall, Adjoining to M2K Pitampura, Delhi-110 034 lekhrajbajaj@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the resolution professional	107, Agarwal Prestige Mall, Adjoining to M2K Pitampura, Delhi-110034 prepackcirp@gmail.com
11.	List of claims shall be made available from 27.04.2023 at:	107, Agarwal Prestige Mall, Adjoining to M2K Pitampura, Delhi-110034

Sd/-

LEKHRAJ BAJAJ

Resolution Professional

Regn. No. : IBBI / IPA-002 / IP-N00039 / 2016-17 / 10078

AFA Valid till 21.11.2023

Date : 26.04.2023

Place: Delhi

Email Id : lekhrajbajaj@gmail.com prepackcirp@gmail.com

Form No. URC-2

[Pursuant to section 374(b) of the companies

"IMPORTANT"

फार्म पी 9

सार्वजनिक सूचना

(इनसोलवेन्सी एण्ड बैंकप्सी बोर्ड ऑफ इण्डिया (प्री-पैकेज्ड इनसोलवेन्सी रिजोल्यूशन प्रोसेस) अधिनियम 2021 के अधिनियम 19 (2) के तहत)

श्री राजस्थान सिन्टेक्स लि.

के लेनदारों के ध्यानाकर्षण के लिये

एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि एडज्यूडिकेटिंग अथॉरिटी, जयपुर ब्रांच ने 25.04.2023 को श्री राजस्थान सिन्टेक्स लि. के लिये प्री-पैकेज्ड रिजोल्यूशन प्रोसेस प्रारम्भ करने के आदेश दिये हैं।

I	II	III
1	कोरपोरेट देनदार का नाम	श्री राजस्थान सिन्टेक्स लि.
2	पूर्व नाम, यदि गत दो वर्ष में बदला गया हो	एन.ए.
3	कोरपोरेट देनदार के संस्थापन की तिथि	15.11.1979
4	अधिकरण जिसके अधीन कोरपोरेट देनदार संस्थानिक/पंजीकृत हुआ	रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज, राजस्थान
5	पहचान संख्या	L24302RJ1979PLC001948
6	कोरपोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	27-ए, पहली मंजिल, मीरा नगर, हाउसिंग बोर्ड कॉलोनी, उदयपुर- 313001 (राजस्थान)
7	प्री-पैकेज्ड इनसोलवेन्सी प्रारम्भ करने की तिथि	19.04.2023 (दिनांक 19.04.2023 की तिथि का आदेश जो अधोहस्ताक्षर कर्ता को 25.04.2023 को मिला)
8	रिजोल्यूशन प्रोफेशनल का नाम व पंजीकरण संख्या	लेखराज बजाज पंजी.स. IBB/PA-002/IP-N00039/2016-17/10078
9	रिजोल्यूशन प्रोफेशनल का पता तथा ई-मेल एड्रेस, जो बोर्ड में रजिस्टर्ड हो	107, अग्रवाल प्रेस्टीज मॉल, एम 2 के बगल में, पीतमपुरा, दिल्ली-110034 lekhrajbajaj@gmail.com
10	रिजोल्यूशन प्रोफेशनल द्वारा पत्राचार में वाम लिये जाने वाला तथा ई-मेल	107, अग्रवाल प्रेस्टीज मॉल, एम 2 के बगल में, पीतमपुरा, दिल्ली-110034 prepackcrip@gmail.com
11	दावों की सूची 27.04.2023 से यहाँ उपलब्ध होगी	107, अग्रवाल प्रेस्टीज मॉल, एम 2 के बगल में, पीतमपुरा, दिल्ली-110034

ह./-

लेखराज बजाज

रिजोल्यूशन प्रोफेशनल

रजि. नं. IBB/PA-002/IP-N00039/2016-17/10078

एएफए 21.11.2023 तक वैध है

ई-मेल आईडी-lekhrajbajaj@gmail.com prepackcrip@gmail.com

दिनांक-26.04.2023

स्थान-दिल्ली